РЕШЕНИЕ № 2/4

от 26 апреля  2012 года
О  внесении изменений  в  решение  Думы

городского округа 26 декабря 2011 года № 67/6
«Об утверждении бюджета городского округа

ЗАТО Свободный на  2012 год»
             Заслушав выступление главы городского округа Мельникова В.В., и.о. главы администрации городского округа Соколова А.В., депутатов Думы городского округа, информацию  начальника финансового отдела администрации городского округа  Л.В. Петровой, рассмотрев экспертное заключение контрольного органа городского округа, руководствуясь пп.2 п. 2 ст. 22 Устава городского округа, Дума городского округа
РЕШИЛА:

1.   Внести следующие изменения в решение Думы городского округа от 26 декабря 2011 года № 67/6  «Об утверждении бюджета городского округа ЗАТО Свободный на 2012 год»:

1)   В пункте 1 число 314 105,7 заменить на число 329 487,2, число 185 811 заменить на число 200 186,5.

2)   В пункте 2 число 412 186 заменить на число 427 567,5.

3)   В пункте 16 число 15 765 заменить на число 29 890,1.

4)   В пункте 18 число 5 708 заменить на число 5 958,5.

5)   В пункте 19 число 382 390,9 заменить на число 398 703,6.

6)   В пункте 20 число 29 795,1 заменить на число 28 863,9.

7)   В пункте 27 число 9 675,2 заменить на число 9 448,6.

2.   В связи с изменениями доходной и расходной частей бюджета приложения 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 11, 12 к Решению Думы  городского округа от 26 декабря 2011 года № 67/6  «Об утверждении бюджета городского округа ЗАТО Свободный на 2012 год» изложить в новой редакции.
3.   Дополнить перечень главных администраторов  источников финансирования дефицита бюджета городского округа ЗАТО Свободный  на 2012 год, включив в него финансовый отдел администрации городского округа ЗАТО Свободный. Приложение 7 к решению Думы  городского округа от 26 декабря 2011 года № 67/6  «Об утверждении бюджета городского округа ЗАТО Свободный на 2012 год» изложить в новой редакции.

4.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести».

         5.   Решение вступает в силу с момента  опубликования в газете «Свободные вести».

         6.   Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя бюджетно-финансовой комиссии Булавину Т.А.

Глава городского  округа

ЗАТО  Свободный

                          В.В. МЕЛЬНИКОВ